
          
 
          проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року          м. Чернігів № 40/VIIІ-

Про надання дозволів на 
розроблення проєктів землеустрою
щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій
із землеустрою юридичним та
фізичним особам

Розглянувши клопотання, заяви юридичних та фізичних осіб, 
пропозиції управління земельних ресурсів міської ради, керуючись 
Земельним кодексом України, законами України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", "Про землеустрій", Чернігівська міська рада 
вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо 
відведення:

1.1 Ураховуючи акт приймання-передачі житлового будинку з балансу 
на баланс від 04 березня 2014 року, об'єднанню співвласників 
багатоквартирного будинку "Віра-Надія" на земельну ділянку, орієнтовною 
площею 0,2762 га, по вул. Любомира Боднарука, 4 для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку з подальшою 
передачею земельної ділянки в постійне користування.

1.2 Чернігівській обласній організації громадської організації 
"Всеукраїнська спілка автомобілістів" на земельну ділянку, орієнтовною 
площею 0,0657 га, по вул. Кільцевій для розміщення та експлуатації будівель 
і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства.

1.3 Ураховуючи договір купівлі-продажу від 17 серпня 2023 року                
№ 6582 та акт приймання – передачі проданого майна від 17 серпня                
2023 року, товариству з обмеженою відповідальністю "Селянська інноваційна 
холдінгова компанія" /"Сінком-Холдінг"/ на земельну ділянку, орієнтовною 
площею 0,0700 га, по провулку Коцюбинського, 4/5 для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-
розважальної та ринкової інфраструктури з подальшою передачею земельної 
ділянки в оренду.

1.4 Ураховуючи рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень 
від 12 березня 2021 року № 57040744, товариству з обмеженою 
відповідальністю "АЛЬЯНС МІЖРЕГІОНАЛЬНОГО СПІВРОБІТНИЦТВА" 



2

на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,0315 га, по вул. Мартина 
Небаби, 106 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості з подальшою передачею земельної ділянки в оренду.

2.  Товариству з обмеженою відповідальністю "ЖК Комфорт" надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на орендовані 
земельні ділянки по вул. Підвальній, 23 для розміщення та експлуатації 
будівель і споруд річкового транспорту:

2.1 ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:051:0026), площею 
5,5251 га;

2.2 ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:051:0027), площею 
1,0826 га.

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО


